
4.4 CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS 

ESTADO DO PARANÁ 

   

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO 004/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2023 

Objeto: AQUISIÇA0 DE PASSAGENS AÉREAS COM DESTINO A CIDADE DE 
BRASILIA/DF — PARTIDA DE CURITIBA/PR — dia 25 de abril de 2023, RETORNO para 
CURITIBA/PR dia 28 de abril de 2023. 

A Câmara Municipal de Inácio Martins, CNPJ 77.778.827/0001-55, por seu presidente 

Marino Kutianski e pelo presidente da Comissão de Licitação e Avaliação de Bens 

Móveis e Imóveis, Sr Gilberto Bello da Silva, torna público que, conforme processo 

licitatório 004/2023 e com base no artigo 24, II da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, 

inclusive observando o Decreto n° 9.412/2018, estará recebendo propostas de 

preços até o dia 24104/2023 para fins de AQUISIÇAO DE PASSAGENS AÉREAS 

COM DESTINO A CIDADE DE BRAS!~ — PARTIDA DE CURITIBA/PR — dia 25 

de abril de 2023, RETORNO para CURITIBA/PR dia 28 de abril de 2023. Para fins de 

elaboração de propostas os interessados poderão obter informações pertinentes 

através do e-mail camaraimoutlook.com  ou diretamente na sede do Poder 

Legislativo - sito a Rua Sete de Setembro, 368, Centro, Inácio Martins, PR. As 

propostas poderão ser enviadas por e-mail até o prazo final, tomado o valor máximo 

para a prestação do serviço em R$ 5.000,00 (cinco reais e cinquenta) pelo período do 

vlARINO KUTIANSKI 

Presidente 

cdtQFer Ç\) 	 jip C 
BeLLO DA SILVA 

objeto. 

Presidente da Comissão de Licitação e Avaliação de Bens Móveis e Imóveis 


	00000001

